teram ll. fort. recte 9 coepit v. l. ad leva Heins. **213** Varr. ling. 5, 80  
**214** Cic. Sest. 123 **215** Varr. ling. 6, 7 (*dicit Lucretia*) 7, 72 **216**  
Prisc. GL II 163 Non. 193 (annali I) mala v. l. **217** Fest. 146  
cf. Paul. Fest. 147 (annali XXVII) metellique vulgo **218** Macr.  
sat. 1, 7, 36 (in annalibus) 3 cumque trad. 4 epulas Baehr.  
 5 nostrisque itidem et trad. **219** Prisc. GL II 254 fusa Baehr. **220**  
Gell. 6, 9, 16 Prisc. GL II 517 (in Sotadicorum libro I) non Gell.  
v. l. Prisc. hi om Prisc. **221** Non. 514 (Didascalicon liber I)  
placere v. l. h. f. ll. **222** Non. 341 2 pater honesto rem trad.  
honoravi? **223** Prisc. GL II 253 1 falsifica v. l. 2 ignati (-oti) v. l.  
3 ecfera ci Lachm. **224** Non. 165 (Didascalicon liber II) 1 v. br. ll.  
2 aliter aliter v. l. relatum redhostire (-dost-) sponsum ll. **225** Char.  
GL I 142 (Didascalicon VIII) varia (haec) et aliis (sint) Lachm.  
baebus quam quae Neap. **226** Char. GL I 220 egerant et struantur  
Lachm. **227** Non. 150 (Pragmatica) 2 (aut) d. Herm.: d. (animi)  
Onions

## TRAGICI INCERTI

1 Fest. 317 Paul. Fest. 316 (Nelei carmen) 'turpiter' 2 Fest. 352  
 Gloss. V 527 'cito' 3 Fest. 257 (incerta incerti tragici fabula)  
 $\pi\tau\tau\alpha\theta\lambda\omega$  4 Cic. div. 2, 115 1 = Varr. ling. 7, 17 1 obsides Cic.  
 praeter Vrsin. 2 fera ll.: foras Gruter 5 Cic. Att. 13, 47 cf. Skutsch  
 Mus. Rhen. 61 (1906) 617 ss 1 posteaquam Cic. non ut v., . . . sed ut  
 scriberem tet. a. n. Cic. 2 omisi, ea quae in manibus habebam, abieci, quod i.  
 Cic. 5a Rhet. Her. 3, 34 (bis) domi ultiōnem bis ll. 6 Sen. epist. 80  
 7 Cic. de orat. 3, 102 2 et quid, ecquid v. l. 8 Pomp. GL V 237. 291  
 Don. GL IV 394 9 Pomp. et Don. ll. cc. Explan. in Don. GL IV 564  
 atridi (-ae, -es) v. l. quod primum in v. l. 10 Cic. ad Q. fr. 2, 10, 3  
 1 s inprolet et convocet Cic. 11 Cic. ac. 2, 89 + de orat. 3, 162 1 video  
 te video, v. Bothe vivum ac. ll. Aiax loquitur 12 Rhet. Her. 2, 42  
 et haec Aiacis verba Accii Armorum iudicio inseruerunt et fragmenta quae  
 secuntur 13. 14, nisi quod frg. 13 Pacuvio ascribit Marx 1 se pars  
 codd., unde sei Marx 2 s talis fuit iubet tali dari arma qualis qui gessit  
 fuit duo e corr.: t. d. a. q. ille q. g. talis fuit unus: tali (talis) fuit  
 mediis omissis rell. 3 pergamo pars codd.

quem ego mé profiteor ésse, mest aecúm frui  
 fratérnis armis míhique adiudicárier,

vel quód propinquus vél quod virtute aémulus

**13** (55 ss) cuius ípse princeps iúris iurandí fuit,  
 quod ómnes scitis, sólus neglexít fidem:  
 furere ádsimulate, né coiret, ínstitit.